
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4276933 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 349 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální startovací bydlení nebo výhodnou investiční
příležitost? Představujeme Vám byt 1+1 o rozloze 37 m2, který se
nachází v klidné a vyhledávané lokalitě Karlových Varů, na ulici U
Koupaliště. Tento byt je skvělou volbou pro jednotlivce, páry nebo
investory, kteří hledají stabilní zhodnocení své investice.

Byt se nachází v klidné části Karlových Varů, což zaručuje
příjemné a tiché bydlení s minimem ruchu. Zároveň je v blízkosti
veškerá občanská vybavenost, jako jsou obchody, restaurace,
školy a zdravotní zařízení, takže máte vše potřebné na dosah ruky.

Byt je situován v pečlivě spravovaném panelovém domě, který
prošel zateplením a je dobře udržovaný. To zajišťuje nízké náklady
na vytápění a příjemné klima v bytě během celého roku.

Nepromeškejte tuto jedinečnou příležitost vlastnit byt v jedné z
nejkrásnějších lokalit Karlových Varů. Ať už hledáte nové bydlení
nebo příležitost k investování, tento byt splní Vaše očekávání.

ID inzerátu ESO: 4276933
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900884699
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 884699

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


